
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ 
•/-ГОАЗГЯН 

j | (^внесении изменений в Приказ от 11.06.2021 
№ 123/4 «О формировании комиссии по контролю 
за оказанием услуг по Договору № 01/21/ОКЭ/223/МП» 

^ ^ ^ В целях контроля за исполнением Приказа от 11.06.2021 № 123/4 
«О формировании комиссии по контролю за оказанием услуг по Договору 
№ 01/21ЮКЭ/223/МП» (далее - Приказ) по комплексной уборке помещений и 
прилегающих территорий учебных корпусов Санкт-Петербургского государственного 
университета по адресам: Санкт-Петербург, Смольный проезд, д. 1, литера Б, подъезды 
7, 8, 9; ул. Таврическая, д. 21-23-25, литера А; ул. Радищева, д. 39, литера Д; ул. 
Чайковского, д. 62, литера А, на основании Дополнительного соглашения № 3 к 
Договору № 01/21ЮКЭ/223/МП, а также руководствуясь подпунктом 4.12 пункта 4 
Приказа от 18.12.2023 № 16262/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета, подчиненных 
проректору по капитальному строительству», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 Приказа дополнить подпунктами 1.2.5, 1.2.6, 1.2.7, 1.2.8, 1.2.9 
следующего содержания: 
«1.2.5. Полозов Н. Г., начальник Комплексного участка по обслуживанию зданий № 1 
Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7; 
1.2.6. Шмаров Г. К., заместитель начальника Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7; 
1.2.7. Екимов Ю. В., заместитель начальника Управления - Службы информационных 
технологий по направлению менеджмент; 
1.2.8. Лебедева Д. А., начальник Отдела маркетинга по направлению менеджмент; 
1.2.9. Каекина Ю. М., специалист Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7.». 

2. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Г П) 
И.о. главного инженера ( Q - А-. О. Ллкаед 

Г 
главного инженера " 

mailto:org@spbu.ru

